העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

3. המבקש הודה במיוחס לו במסגרת הסדר טיעון ובטרם הרשעתו קיים בית משפט השלום דיון תוך ששמע את
טיעוני באי-כוח הצדדים לעניין זה. בסופו של יום קבע כי המבקש לא הצליח להראות "כי ההרשעה תגרום לו לנזק

קונקרטי", כהגדרת בית המשפט, זאת לאחר שנטען כי הרשעתו בדין תמנע ממנו קבלת רישיון סוכן ביטוח, ובהיותו עובר
הכשרה בתחום הביטוח.